G raZ i anO WINSTAR GRAZIANO

0200HO12087 ZAZZLE x CRIMSON x JEDI

L 2 : e S
PROGENESIS GRAZIANO JAZMATIC
DAUGHTER

i

® () § O

FERTILITY FIRST ~ CALVING EASE  ROBOTREADY ~ GRAZINGPRO

PEAK ZAZZLE

WINSTAR CRIMSON GEM VG-86-3YR-USA
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PROGENESIS GRAZlANO ELSA P
DAUGHTER

PROGENESIS WC 13179
DAUGHTER

ABS CRIMSON

SEAGULL-BAY JEDI MIRAGE VG-88-5YR-USA

S-S-I MONTROSS JEDI

IHG NOMINEE MER 9040 VG-85-4YR-USA

GTPI 3044

VG-CANTD TRTLTY MWT TV~ 99%-I
Reg. #: HO840M3212150599

Fodt: 06/02/2020

aAa: 432561
Kappa Casein: BB

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6C HCDF HMWF

DMS: 345,135

PRODUKTION | 38 Beseetninger 204 Dotre  96% skh.

Meelk Ibs Fedt Ibs
247 116
NM$ 1084 CM$ 1117
Foder Effektivitet RFI
274 3

Fedt % Protein Ibs
+0.41 52
FM$ 863 GM$ 1096
Sparet foder Metan effektivitet
36 101

Beta Casein: A1A2

Gennemsnit ydelse dotre Meelk 26,557 Ibs Fedt 1,272 Ibs Protein 936 lbs

Holdbarhed 5.7
Celletal 2.60
Hunlig Frugtbarhed 2.2
Ungdyr overlevelse 3.5
Kviens levedygtighed 0.4
Frugtbarhed Index 2.9

Kalve immuniteit
Koens reproeffektivitet
Kviens reproeffektivitet
Fadselsindeks

Dotre Fodselsindeks
Dadfadt Kalv

Datre Dadfgdt Kalv

24 Besaetninger 104 Dotre  93% skh.

PTAT 0.35 Kompositlegeme

Malkeorganer 0.16 Krop

Lemmer 0.13
Hojde | Haj
Styrke | Svag
Krobsdybde || Lille
Malkepraeg | Teet
Krydsretning || Heeldende
Krydsbredde | Smal
Hasevinkel ] Ret
Hasestilling | Parallelle
Klovheeldning | Stejl
Lemmer & Klove Score 1 Hoj
Foryvertilheeftning | Fast
Bagyverhgjde [ | Lav
Bagyverbredde | Smal
Yverband || Svag
Yverdybde | Hoj
Forpatteafstand 1 Teetstillede
Patteleengde | Lange
Bagpatteastand I Vidtstillede
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1.6%
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4.5
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5.1%
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-0.26
-0.57

CDCB-G/ 12-24

Protein %
+0.17

DWP$ 949

96% skh.
91% skh.

HAUSA-G / 12-24

+0.11
-0.27
-0.61
-0.01
+0.37
-0.25
-2.18
+0.39
+1.45
+0.09
+1.68
-0.63
-0.40
-0.98
+1.21
+0.10
+0.41
-0.65



